تـن فروشـی امـن در تهـران بـا
حمایت بسیج و نیروی انتظامی

چهارشنبه ۲۶ خرداد ۱٣٨۹ – ۱۶ ژوئن ۲۰۱۰
هر شب خیابان تخت طاووس بعد از ساعت ۸ شب چهره دیگری به خود می
گیرد. پیاده باشی یا سواره، وقتی وارد این خیابان میشوی از همان
ابتدای مسیر متوجه تراکم ماشینهای متنوعی میشوی که شتابزده برای

کنار کشیدن از وسط خیابان در حال سبقت گرفتن از یکدیگر هستند.

آنها از تاریکی شب
نمی ترسند، آنها به خشونت جاری تن داده اند، روسپیانی که زیر
تابلوهای “مطهری”، “بهشتی”، “مصلا” و “فتحی شقاقی” ایستاده اند
حتی اگر گرسنه باشند می دانند چشمانی، به بهای نیمی از درآمدشان،

مراقب آنها هستند. زیر این تابلوها امنیت روسپیان تضمین می شود

بیـانیه بیـش از ششصـد نفـر از
فعالان جنبش زنان به مناسبت ۲۲

خرداد
چهارشنبه ۲۶ خرداد ۱٣٨۹ – ۱۶ ژوئن ۲۰۱۰

تغییر برای برابری: بیش از ۶۰۰ نفر از فعالان جنبش زنان، همزمان
با سالگرد ۲۲ خرداد، روز همبستگی جنبش زنان ایران، بیانیه ای

صادر کرده اند. متن این بیانیه در زیر آمده است:

بی فرهنگی
چهارشنبه ۲۶ خرداد ۱٣٨۹ – ۱۶ ژوئن ۲۰۱۰

کمیته مستقل علیه سرکوب شهروندان ایرانی در ۲۲ خرداد ۱۳۸۹
تجمعی در پاریس ترتیب داد که درخلال آن برخی از مسئولین اصلی این
کمیته دست به رفتاری زدند که شا یسته مبارزات مردم ایران نیست و
سکوت در برابر آن به زیان رشد دمکراسی در جامعه ماست.

چرا که دمکراسی شیوه یی از زندگی فرد در

اجتماع است که نیاز به تساهل و دفاع از آزادی دیگران دارد.
فرهنگ قاسمی

پاریس ۱۴ ژوئن ۲۰۱۰

ــاتو در ــگ ن ــرده جن ــت پ پش
افغانستان و پاکستان

سهشنبه ۲۵ خرداد ۱٣٨۹ – ۱۵ ژوئن ۲۰۱۰
بخش دوم (پایانی)

فانتزی های وحشتناک رسمی

اخطار ناتو: بنیادگرایان اسلامی پاکستانی می توانند تسلیحات اتمی
بکار گیرند
Lühr Henken

برگردان ناهید جعفرپور

بنابر این موضوع بر سر این است که از
سوی ناتو یک آتش بس بدون شرط و شروط اعلام گردد و سپس خروج از

افغانستان.
برای ارتش آلمان به این معنی است که به عملیات جنگی اش خاتمه دهد

و تا پایان امسال افغانستان را ترک نماید.

ــاتو در ــگ ن ــرده جن ــت پ پش
افغانستان و پاکستان

دوشنبه ۲۴ خرداد ۱٣٨۹ – ۱۴ ژوئن ۲۰۱۰

بخش

یک ساختار رهبری خوب از کلاه
سحر آمیز بیرون نمی آید. از این روی بنظر او تصور سپردن مسئولیت
ها بر گردن نیروهای امنیتی افغانستان تصوری از روی زیاده خواهی

است.

گــزارش تظــاهرات بــا شکــوه 22
خرداد در استکهلم
دوشنبه ۲۴ خرداد ۱٣٨۹ – ۱۴ ژوئن ۲۰۱۰